Sic b̄s ait leo. Licet ecclesiastica disciplina sacerdotali tenta iūcio
 cruentas effugiat ultōnes. catholicorū t̄m̄ p̄ncipū constitutōnib'
 adiunat'. ū sepe q̄rant hoīes salutare remediū cū corporale
 sup̄ se metuūt supplicū euenire. Ea pp̄ in Gasconia. albege
 fio. et partib' tolosanis. et alijs locis ita hereticorū q̄s alij ca
 thacos. alij publicanos. alij patarinos. alij i alijs nōibus
 uocant. inualuit dāpnanda p̄uicitas. ut iam nō in octo sic
 alibi neq̄quam suam excoant'. s; errorem suū publice maifest

teint. et ad osensum suum simplices attrahant. et infirmos. eos
et defensores et receptores eorum anathemati decernimus sub
iace. et sub anathemate precipuimus. ne quis ipsos in domo uel
tira sua tene. uel fouere. aut negotiationem cum eis exercere
presumat. Si aut in hoc peccato decesserint. neque sub privilegioz nroroz
et quibecumque indultoz obtentu. neque sub alia quocumque occasione. aut
oblo per eis fiat. aut inter xanos accipiant sepulturam. De brenā cio
nub et aragon. nauarr. et basculis. et cotarallis. qui tantā ima
nitatem in xanos exercent. u. nō ecclis aut monastijs deferat. nō
uiduis. et pupillis. nō puens. aut senib. nō cuilibet pareat etati.
aut sexui. s. more paganorū oīa pdant et uastent. Similit̄ istitu
mus. u. ipi et qui eos duxerunt uel fouerunt uel tenuerunt p regio
nes in quib. talit̄ debaccantur. p ecclias in dniciis dieb. et alijs
sollemnitatibus excommunicati publice tuncient. et eadem
oīno sententia et pena cū pdictis hereticis habeant̄ astricti. nec
ad cōmunionem recipiant̄ ecclē. n. societate illa pestifera et he
resi abjuratis. Relaxatos aut se nouit̄ a debito fidelitatis seu
hominij ac totū obsequij. donec in tanta iniquitate permanserit.
quicūque illis aliq. pacto tenent̄ anexi. Principib. aut cūctisq. fide
lib. in remissione in iugum peccorū. u. tantis cladib. uirilit̄ se opponat.
et ut eos armis tueant̄ pp. xanū. Confiscent̄ q. bona eorū. et libum sit
pncipib. huiusmodi pestilentes hoies subiace seruituti. Qu. ac i uera
penitencia ib. decesserit. et peccorū indulgentiā. et fructū mcedis
etne se nō dubitent habere. Nos. et de mīa di. et boz aploz
petri et pauli auctoritate n. f. fidelib. xanis q. ut eos arma
susceperunt. et ad epoz siue alioz p. latorū cōsilij. ad eos deicta
u. expugnandos. biennium de iniuncta penitencia relaxam.
aut si longiorē ib. morā habuerit. epoz descretioni quib. rei
cura fuit iuncta cōmittim. u. ad eorū arbitriū s. modū la
boris maior eis indulgentia tribuat. Illos aut q. ammonit̄
ni epoz in h. m. parere n. p. cepit. a perceptōne corporis et sa
guis d. n. iuben. fieri alienos. Intim. u. eos q. ardore fidei ad ex